РЕШЕНИЕ
единственного акционера

АО «Газпром газораспределение Чебоксары»

Санкт-Петербург « 11» января 2021 года.

Единственный акционер Акционерного общества «Газпром
газораспределение Чебоксары» (далее - Общество) - Акционерное общество
«Газпром газораспределение» (АО «Газпром газораспределение»), ОГРН
1047855099170 от 01.10.2004, регистрирующий орган: Межрайонная
Инспекция Министерства Российской Федерации по налогам и сборам № 15 по
Санкт-Петербургу, ИНН 7838306818, в лице начальника Управления по
имуществу и корпоративным отношениям Общества с ограниченной
ответственностью «Газпром Межрегионгаз» (ООО «Газпром Межрегионгаз»),
ОГРН 1025000653930, ИНН 5003021311 - Управляющей организации
АО «Газпром газораспределение» (договор о передаче полномочий
единоличного исполнительного органа от 18.06.2019 №6-466/19/Упр6-253/19) -
Ляпустина Олега Александровича, действующего по доверенности №2019-90
от 20.05.2019, на основании ст. 48 Федерального закона от 26.12.1995 №208-ФЗ
«Об акционерных обществах» и Устава Общества,

1.Утвердить инвестиционную программу Общества на 2020 год с учётом
корректировки на общую сумму капитальных и долгосрочных финансовых
вложений -128 459,34 тыс. рублей (без НДС).

Начальник Управления по имуществу и
корпоративным отношениям
ООО «Газпром Межрегионгаз» -
Управляющей организации АО «Газпром
газораспределение», действующий
по доверенности № 2019-90 от 20.05.2019 п/гт О.А. Ляпустин

Выписка верна:
Начальник отдела по
и корпоративной раб

РЕШИЛ:

газораспределение^ Ч
О.П. Игонина -j£ U